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Delhi’ye yerel saat ile 05:20’de varıyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından özel
otobüsümüz ile otelimize gidiyoruz. Otelimizde kahvaltımızı alıyoruz. Daha sonra Delhi turuna
başlıyoruz. İlk önce, Yeni Delhi'de bulunan Humayun'un Mezarı'nı ziyaret ediyoruz.

Şehir, Eski ve Yeni Delhi olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır. Eski Delhi, 17. ve 19. yüzyıllar arasında
Müslüman Hindistan'ın başkentiydi ve birçok cami, anıt ve kaleye sahipti. İmparatorluk şehri olan Yeni
Delhi ise İngilizler tarafından Hindistan'ın başkenti olarak kurulmuştur. Yeni Delhi'yi tasarlaması için
1911 yılında dönemin en ünlü İngiliz mimarı Edwin Lutyens seçilmiştir.

1.Gün / 4 Kasım 2026 - Çarşamba (Delhi)

BULUŞMA
İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 17:30'da buluşma. (3 Kasım 2026, Salı) Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 0716 sefer sayılı uçuşu ile saat 20:50’de Delhi'ye
hareket ve yerel saat ile 05:20’de varış.

İkinci Babür imparatorunun son dinlenme yeri
olan Hümayun'un Mezarı, Hindistan'ın ünlü Babür
mimarisinin eşsiz geometrik mükemmelliğini
yansıtmaktadır ve genellikle Tac Mahal'in öncüsü
olarak atfedilir.



2. Gün / 5 Kasım 2026 - Perşembe (Delhi)

Öğle yemeğimizi şık yerel restoran Olive Bar & Kitchen Mehrauli'de set menü olarak
alıyoruz. Yol üzerinde Başkanlık Sarayı ve I. Dünya Savaşı seferlerinde ölen 85.000 Hint
Ordusu askerinin isimlerini taşıyan bir zafer takı olan Hindistan Kapısı da dahil olmak üzere
Lutyens Delhi'den geçiyoruz.

Daha sonra konaklayacağımız otel olan The Oberoi’a yerleşiyoruz. Akşam yemeğimizi
otelimizin restoranı Three Sixty Restaurant’da alacağız. Geceleme otelimizde. 

Sabah kahvaltıdan sonra Eski Delhi turumuz olacak. 

Güne Eski Delhi'den başlayarak Babür İmparatoru Şah Cihan tarafından 1656 yılında yaptırılan
kraliyet camisi Jama Masjid'i ziyaret ederek başlayoruz. Dünyanın en büyük ve en güzel
camilerinden biri olan cami, kırmızı kumtaşı ve beyaz mermerden inşa edilmiştir. 

Eski Delhi'nin omurgası olan Chandni Chowk'un dar sokaklarında bisikletli çekçek gezintisinin
keyfini çıkarıyoruz. Şah Cihan'ın kızı Cihanara Begüm bu ticari mekânı 1648 yılında
tasarlamıştır. 

Daha sonra, Mahatma Gandhi’nin mozolesi olan Raj Ghat’ı ziyaret ediyoruz. Burası Hindistan’ın
bağımsızlık mücadelesinin simge ismi Gandhi’nin 1948’de yakıldığı noktada yer alan anıt
mezardır ve Delhi’nin en önemli tarihi duraklarından biridir. 

Öğleden sonra alışveriş için serbest zamanımız olacak.

Akşam yemeğimizi Taj Palace otelinin içindeki Orient Express restoranında alıyoruz.  
Geceleme otelimizde.

3. Gün / 6 Kasım 2026 - Cuma (Agra)

Keyifli bir kahvaltının ardından yaklaşık 4 saatlik bir yolculuk ile Agra'ya gidiyoruz.

Agra: İki büyük Babür hükümdarı, Ekber ve Şah Cihan, küçük Agra köyünü Babür İmparatorluğu'nun
ikinci başkentine yakışır bir hale getirerek buraya Dar-ül-Hilafet {imparatorun koltuğu) adını verdiler.
Bugün Agra'ya gelen bir ziyaretçi, kırmızı kumtaşı ve beyaz mermerden oluşan zıt yapıların, dar
yolların ve ilginç arabaların dünyasına ve Babürlerin bu gözde şehrinin hala koruduğu karşı konulmaz
cazibesine kapılır.  

Agra'ya varışımızı takiben otelimiz The Oberoi Amarvilas'a check-in yapıyoruz.

The Oberoi Amarvilas, Agra - Tac Mahal'e 600 metre mesafede yer alan The Oberoi Amarvilas'ın tüm
odaları, lobisi, barı ve salonu anıtın nefes kesici manzarasını sunmaktadır. Mağribi ve Babür
mimarisinden esinlenen bir tarzda inşa edilen tesis, sizi İmparatorlar ve Prensler dönemine geri
götüren zengin iç mekanlara sahip teraslı çimler, fıskiyeler ve yansıma havuzların görkemli bir
görüntüsüdür.



Öğleden sonra Agra şehir turumuz ve Agra Kalesi ziyaretimiz olacak.

Agra Kalesi - Neredeyse iki mil uzunluğunda, kırmızı kumtaşından duvarları olan heybetli bir yapıdır ve
saraylar, seyirci salonları ve camiler içerir. Kale, İslam ve Hindu mimari tarzlarının iyi bir örneğini
sunmaktadır. Üçüncü Babür İmparatoru Akbar tarafından inşa edilmiştir. Daha sonra oğlu Cihangir ve
torunu Şah Cihan tarafından kaleye eklemeler yapılmıştır.

Agra Kalesi gezimizin ardından otelimize dönüyoruz. Akşam yemeğimizi otelimizdeki Bellevue
Restaurant’da alıyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün / 7 Kasım 2026 - Cumartesi (Agra - Jaipur)

Bugün güne çok özel bir yerde başlıyoruz. Taj Mahal’i gün doğumunda keşfedeceğiz.
Ardından otelimizde kahvaltımızı alacağız.

Kahvaltıdan sonra Jaipur’a gitmek üzere yola koyuluyoruz. Yolumuz yaklaşık 5 saat ancak
yolda çok güzel yerler göreceğiz. Bu süreyi fark etmeyeceksiniz :) Jaipur'da kalacağımız The
The Raffles’a  varıyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde.

Taj Mahal - 17. yüzyıldan kalma Taj Mahal genellikle
taştan bir şiir olarak adlandırılır. Eğer öyleyse, türbe
Babür İmparatoru Şah Cihan tarafından en sevdiği eşi
Mümtaz Mahal için yaratılmış bir aşk şiiridir.
Tamamlanması 22 yıl sürmüş ve İranlı bir mimar olan
Üstad İsa tarafından tasarlanmış ve planlanmıştır.
Çarpıcı tasarım dengesi ve mükemmel simetrisinin
yanı sıra Taj, zarif kubbeleri, girift oyma ekranları ve
şimdiye kadar görülen en iyi kakma işlerinden
bazılarıyla da dikkat çekmektedir. 

5. Gün / 8 Kasım 2026 - Pazar (Jaipur)

Tasarım ve dekorasyonunun mükemmelliğiyle
ünlü sarayın odalarını ve koridorlarını
geziyoruz. Kompleksin içinde, fil başlı tanrı
Ganesh'in resimleriyle boyanmış heybetli bir
geçit olan Ganesh Pol yer almaktadır. Rajput
ve Babür mimari tarzlarının birleşimi Sukh
Niwas ve Jas Mandir dairelerinde ve
mükemmel orantılı peyzajıyla Charbagh
bahçesinde yakalanmıştır.

Sabah kahvaltının ardından fillerle Amber Kalesi turuna çıkıyoruz.

Bugünkü öğle yemeğimiz güzel Samode Haveli'de alacağız. Öğleden sonra alışveriş için
serbest zaman. Gala yemeğimiz City Palace’ta olacak. Geceleme otelde.



6. Gün / 9 Kasım 2026 - Pazartesi (Jaipur)

7. Gün / 10 Kasım 2026 - Salı (Jaipur - Udaipur)

Bu sabah otelden check-out işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Udaipur’a gitmek için uçuş
saatimize kadar serbest zaman. Öğleden sonra Udaipur'a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Bir
saatlik bir uçuşla Udaipur'a varıyoruz.

Udaipur - Şehir, gerçek güzelliği büyük ve görkemli bir geçmişin pitoresk çağrışımıyla
birleştirir. Geniş, çelik mavisi Pichola Gölü'nün kıyısındaki yeşil tepelerin ortasında bir vadide
yer alır. Gölün içindeki küçük adalarda, suyun kenarından, peri şatoları gibi parıldayan saf
beyaz mermer saraylar yükselir. Şehrin göl kıyısı boyunca kümelendiği sırtı taçlandıran
Maharana'nın sarayıdır. Muhtemelen Rajasthan'daki hiçbir şehir Udaipur kadar romantik
değildir. Şehir fantastik tepe kaleleri, egzotik peri masalı sarayları ve ortaçağ şövalyeliği ve
kahramanlığının sürükleyici efsaneleriyle doludur.

Udaipur’a varışımızın ardından otelimiz The Oberoi Udaivillas’a transfer. Akşam yemeğimiz
otelimizde bulunan Suryamahal Restaurant’da Chandni açık hava terasında olacak.
Geceleme otelimizde.

City Palace - bazı yazarlar tarafından
"Rajput ve Babür mimarisinin muhteşem
sentezi" olarak tanımlanmaktadır.  Şehir
sarayı Jaipur'un merkezinde yer alır,
alanının yedide birini kaplar ve yüksek
duvarlarla çevrilidir.

Sabah kahvaltının ardından Jaipur turumuza başlıyoruz. İlk durağımız bir önceki akşam gala
yemeğimizi aldığımız City Palace’ı gezeceğiz.

Gezimizin ardından Gyan Müzesi’ne doğru yola çıkıyoruz. Burada vejetaryen bir öğle
yemeğimiz olacak. Sonrasında müzeyi geziyoruz, ardından alışveriş için serbest zamanımız
olacak. Akşam yemeğimizi ise Rambagh Palace’taki Rajput Room Restaurant’ta alacağız.
Geceleme otelde.

8. Gün / 11 Kasım 2026 - Çarşamba (Udaipur)
Keyifli bir kahvaltının ardından günümüze City Palace’ı ziyaret ederek başlıyoruz.

City Palace, Udaipur - Çeşitli Maharanalar
tarafından eklenen binaların bir araya gelmesiyle
oluşan Şehir Sarayı'nı ziyaret edin, saray şaşırtıcı
bir tasarım bütünlüğünü korumayı başarıyor.
Giriş, Jagdish Tapınağı'nı geçerek eski şehrin ana
caddesi boyunca uzanan Hathii Pol (fil kapısı)
üzerinden yapılmaktadır. Tablolar, mozaikler,
karmaşık bir şekilde oyulmuş 'chhatris'ler ve
elbette mimari açıdan parlak dış cephe, Şehir
Sarayı'na yapılacak bir ziyaretin gerçekten
unutulmaz bir deneyim olmasına katkıda bulunur. 



Daha sonra Maharana Sajjan Singh tarafından 1877 yılında İngiltere'den sipariş edilen Osler
kristallerinin nadir bir koleksiyonuna ev sahipliği yapan Kristal Galeri'ye gidiyoruz. Daha
sonra otelimize dönüyoruz. Öğleden sonra özel bir motorlu tekne deneyimi için Pichola
Gölü'nün sakin, mistik sularında gezinti yapıyoruz. Tekneden, Rajasthan'ın esrarengiz çölleri
boyunca gölün üzerinde görkemli bir şekilde yükselen Udaipur şehrini görebileceksiniz.
Akşam yemeğimiz Chandni Restaurant’da. Geceleme otelimizde.

9. Gün / 12 Kasım 2026 - Perşembe (Udaipur - Mumbai)

Keyifli bir kahvaltının ardından Mumbai uçuşumuza kadar serbest zaman. Öğlen Mumbai’ye
gitmek için havalimanına gidiyoruz. Öğleden sonra Mumbai’ye varışımızın ardından özel
aracımızla panoramik bir şehir turu yapıyoruz. Panoramik şehir turumuzda Mahalaxmi
bölgesinde bulunan eşsiz bir açık hava çamaşırhanesi olan "Dhobhi Ghat", CST terminali ve
Gateway of India gibi ikonik noktaları göreceğiz. Ardından otelimiz Taj Mahal Palace’a
yerleşme, akşam yemeğimiz Golden Dragon Restaurant’da ve geceleme otelde. 

10. Gün / 13 Kasım 2026 - Cuma (Mumbai)

Gateway of India: Mumbai'nin başlıca simgesi olan ve
ziyaretçilerin Hindistan'a gemilerle geldiği başlıca liman olan
geçit, Kral V. George'un 1911 yılında Hindistan'a yaptığı
ziyaretin ardından tasarlanmış ve resmi olarak 1924 yılında
açılmıştır. Mimarisi, 16. yüzyıl Gucerat'ındaki Müslüman
stillerinden türetilen unsurlarla birlikte geleneksel Zafer
Takı'na benzemektedir.

Keyifli bir kahvaltının ardından, Mumbai turuna başlıyoruz.

Şehrin en keyifli ve seçkin bölgelerinden biri olan Kala Ghoda’ya geçerek butik mağazalar,
tasarım dükkânları ve galeriler arasında alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Gezilerimiz
arasında öğle yemeğimizi yerel şık bir restoran olan Bombay Canteen'de alacağız. Yemek
sonrası Raghuvanshi Mill’de yer alan Good Earth mağazasını ziyaret ediyor, gün sonunda
otelimize dönerek dinleniyoruz. Dileyen misafirlerimiz bu zamanı otelimizin SPA’sı ve
havuzunun keyfini çıkararak değerlendirebilir. Geceleme otelimizde.

Sabah karşı dönüş için Mumbai Havaalanına transferimiz olacak. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 0721 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:00’de İstanbul’a
hareket ve yerel saat ile 11:45’de varış. HOŞ GELDİNİZ.

11. Gün / 14 Kasım 2026 - Cumartesi (Mumbai)



Otel Detayları 
Delhi - The Oberoi New Delhi
Agra - The Oberoi Amarvilas
Jaipur - The Raffles
Udaipur - The Oberoi Udaivilas
Mumbai - Taj Mahal Palace (Heritage Wing)

Uçuş Detayları 
3 Kasım 2026        İstanbul – Delhi           TK 716       20.50 (Kalkış)    05.20 (Varış)* 
14 Kasım 2026       Mumbai – İstanbul     TK 721       07.00 (Kalkış)    11.45 (Varış)

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 11.500 Dolar
Tek kişilik oda farkı: 5500 Dolar

Dahil Olan Hizmetler: 
Delhi'de 1. Sınıf The Oberoi’da 2 gece oda+kahvaltı konaklama
Agra’da 1. Sınıf The Oberoi, Amarvillas’da 1 gece oda+kahvaltı konaklama
Jaipur’da 1. Sınıf The Raffles’ta 3 gece oda+kahvaltı konaklama
Udaipur'da 1. Sınıf The Oberoi Udaivillas’da 2 gece oda+kahvaltı konaklama
Mumbai’de 1. Sınıf Taj Mahal Towers’da 2 gece oda+kahvaltı konaklama
Hindistan'da yapılacak olan tüm iç hat uçuşları
Saffet Emre Tonguç eşliğinde programda belirtilen tüm geziler
Programda belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen 4 öğle ve 9 akşam yemeği
Tüm gezilerde özel kulaklıklar
Tam kapsamlı Kaza, Sağlık ve İptal sigortası
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
THY Uçak Bileti
Programda belirtilmeyen yemekler
Hindistan Vize Ücreti
Yurtdışı çıkış harcı 


